平成 30 年 1 月 1 日

各 位

東京都港区芝公園二丁目 4 番 1 号

株式会社アクロス商事

組織変更及び役員職務分掌の変更について

下記の通り役員職務分掌の変更と組織変更を実施いたします。

記

１．組織変更（平成 30 年 1 月 1 日付）

①「環境資材･新規開発部」を廃部。

②「LIB 事業推進部」を新設。

理由：従来より取り組んでいた遮熱塗料事業からの撤退に伴い、「環境資材･

新規開発部」を廃部し、新たに 2017 年春よりプロジェクトを立ち上げ、

取り組んでいる LIB（リチウムイオンバッテリー）事業の本格化を目

指し、｢LIB 事業推進部」を新設いたします。

２．役員職務分掌変更（平成 30 年 1 月 1 日付）

（ 氏名 ） （ 新 ） （ 旧 ）

長崎幸弘 取締役 兼 専務執行役員

営業統括

亜克洛斯商貿（上海）有限公司 総経理

兼 超碩商事香港有限公司 総経理

兼 上海超碩貿易有限公司 董事 委嘱

取締役 兼 専務執行役員

営業統括

高機能化学品部長

亜克洛斯商貿（上海）有限公司 総経理

兼 超碩商事香港有限公司 総経理

兼  上海超碩貿易有限公司  董事

委嘱

山本良一 取締役 兼 常務執行役員

内部監査部、総務部、財務経理部、

LIB事業推進部 担当

取締役 兼 常務執行役員

内部監査部、総務部、財務経理部 担当

以 上